

## **EXTRAJABB/SOMMARJABB: KOORDINATOR FÖR TVÅ SOMMARFORSKARSKOLOR**



Ta chansen nu till världens roligaste sommarjobb! Vi söker nu en koordinator till AstraZenecas Sommarforskarskola samt en helt ny sommarforskarskola, som lanseras under 2016.

Till sommarforskarskolorna kommer högstadie- och gymnasieungdomar för att experimentera och forska i universitetslabbsalar, göra studiebesök och inspireras till en möjlig framtid inom naturvetenskap och teknik. Ungdomarnas nyfikenhet och upptäckarglädje står i centrum och de inspireras, coachas, leds och undervisas av fem handledare som är universitetsstudenter.

Uppdraget som koordinator innebär att samordna och arbetsleda handledargruppen, under förberedelsearbetet och på plats på sommarforskarskolorna, samt att hålla kontakten med Unga Forskares kansli. Det ingår gemensamt och individuellt planerings- och förberedelsearbete under våren, samt utvärderingar och annat efterarbete. Du ansvarar också för att budgeten hålls, för material- och kemikaliehantering och annan logistik, samt visst administrations- och mediearbete. Du planerar också gemensamma aktiviteter i sommarforskarskolornas schema, som studiebesök, avslutning mm. Du arbetar i team tillsammans med handledarna och arbetsleds av Unga Forskares kansli.

AstraZenecas Sommarforskarskola går i två omgångar; troligen veckorna 24-25 eller 25-26 i Stockholm, samt troligen veckorna 32-33 i Göteborg. Vår nya sommarforskarskola hålls troligen vecka 31 i Göteborg.

### **Vi vill att du som söker ska...**

- Vara student på en naturvetenskaplig eller teknisk universitetsutbildning, gärna inom kemi, alternativt ha skaffat dig motsvarande erfarenheter på annat sätt
- Ha god lab- och kemikalievana
- Vara ansvarstagande, positiv och stöttande
- Vara noggrann och organiserad, och självständigt kunna driva processer framåt
- Förmåga och intresse för att samarbeta och kommunicera med andra människor
- Kunna kommunicera Unga Forskares syfte och verksamhet
- Vara flexibel och på ett lugnt sätt kunna reda ut oförutsedda händelser

Det är meriterande om du tidigare haft ledaruppdrag. Det är positivt, men inget krav, om du har kunskap om våra sommarforskarskolor och/eller om Förbundet Unga Forskare.



**FÖRBUNDET  
UNGA FORSKARE**

Förbundet Unga Forskare  
Lilla Frescativägen 4 C  
114 18 Stockholm

kansli@ungaforskare.org  
www.ungaforskare.org

+46 (0) 8 34 45 00

---

Vi fäster stor vikt vid personlig lämplighet och tillämpar ett inkluderande synsätt som eftersträvar mångfald ur alla aspekter. Vi välkomnar sökande som kompletterar vår organisation avseende detta.

## Villkor

Visstidsanställning. Arbetstiden omfattar de fem veckor sommarforskarskolorna pågår samt sammanlagt två veckor och tre dagar förberedelse- och efterarbete, dvs totalt sju veckor och tre dagar. Du bör kunna vara på plats för förberedelser i lab dagarna innan respektive sommarforskarskoleperiod börjar.

De exakta veckorna för sommarforskarskolorna kommer att fastställas i början av 2016. Har du frågor kring detta, kontakta oss gärna.

Fast lön motsvarande 120 kr/tim utgår.

Skicka din ansökan i form av CV och personligt brev till rekrytering@ungaforskare.org senast den **24 januari 2016**. Ange referens "KOORD16" i ämnesraden. Rekrytering sker löpande och tjänsterna kan tillsättas innan sista ansökningsdag, så ansök nu!

För frågor kontakta Tove Ladberg, tove.ladberg@ungaforskare.org

*Arbetsgivare är Förbundet Unga Forskare. Vi är en sammanslutning av föreningar och verksamheter. Vi är partipolitiskt och religiöst obundna och vårt motto är "unga för unga". Vårt syfte är att ge unga förutsättningar att utveckla sitt intresse för naturvetenskap och teknik. Mer information på [www.ungaforskare.org](http://www.ungaforskare.org)*



---

**FÖRBUNDET  
UNGA FORSKARE**

---

Förbundet Unga Forskare  
Lilla Frescativägen 4 C  
114 18 Stockholm

kansli@ungaforskare.org  
[www.ungaforskare.org](http://www.ungaforskare.org)

+46 (0) 8 34 45 00